
 
      

     Pressmeddelande 
     11 juni 2026 

 
Kommuniké från Cibus Real Estate AB (publ):s extra 
bolagsstämma den 11 juni 2026 
 
Cibus Real Estate AB (publ) höll under torsdagen den 11 juni 2026 extra bolagsstämma. 

Nedan huvudsakliga beslut fattades. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till 
den fullständiga kallelsen till stämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på bolagets 
hemsida. 

Ändring av bolagsordningen och fondemission 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en ändring av bolagsordningen vad avser 
gränserna för bolagets aktiekapital. Genom beslutet höjs gränserna för bolagets aktiekapital från lägst 
750 000 euro och högst 3 000 000 euro till lägst 15 000 000 euro och högst 60 000 000 euro. 

Stämman beslutade vidare, i enlighet med styrelsens förslag, om en fondemission varigenom bolagets 
aktiekapital ökas med 14 184 468,576 euro genom överföring av medel från fritt eget kapital. 
Fondemissionen genomförs utan utgivande av nya aktier och efter dess genomförande uppgår bolagets 
aktiekapital till 15 005 329,026 euro. 

Syftet med ändringen av bolagsordningen och fondemissionen är att, i enlighet med Cibus fastställda 
och tidigare kommunicerade strategi, förbereda bolagets struktur inför eventuella framtida affärer i de 
delar av Europa där ett större aktiekapital kan komma att krävas för att genomföra affärer. Besluten är 
inte kopplade till någon förestående affär, utan utgör ett led i fullgörandet av bolagets strategi och 
genomförs endast i förberedande syfte. 

Teckningsoptionsprogram 

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett långsiktigt teckningsoptionsprogram 
riktat till medarbetare i Norden. Programmet följer i allt väsentligt samma struktur som bolagets tidigare 
incitamentsprogram riktat till medarbetare i Norden. Stämman beslutade vidare om emission av 
teckningsoptioner samt överlåtelse av teckningsoptioner till deltagarna i incitamentsprogrammet. Vid 
full teckning och fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kan totalt 487 500 nya aktier ges ut, 
motsvarande en ökning av aktiekapitalet om 89 115 EUR, beräknat med utgångspunkt i förhållandena 
efter genomförandet av ovan nämnd ändring av bolagsordningen och fondemission. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Stina Lindh Hök, VD 
stina.lindhhok@cibusrealestate.com 
+46 (0)8 12 439 100 
 
Pia-Lena Olofsson, CFO 
pia-lena.olofsson@cibusrealestate.com 
+46 (0)8 12 439 100 



 
Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att 
förvärva, utveckla och förvalta fastigheter i Europa med dagligvaruhandelskedjor som 
ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande cirka 700 fastigheter i Europa. De största 
hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop, S-gruppen, Rema 1000, Salling, Lidl, Dagrofa, Jumbo och 
Carrefour. 
 
 


